Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«23»  12.2024 г.  № 1010
Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  декабря 2024 г. № 1010
г. Алатырь

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории: «Документация по планировке территории (проект межевания территории), расположенной по ул. 40 лет Победы Алатырского городского округа Чувашской Республики
        В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки Алатырского городского округа в новой редакции, утвержденными решением Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва от 28 декабря 2016 года № 91/16-6, протоколом от 06.12.2024 и заключением о результатах публичных слушаний от 06.12.2024, на основании заявления Николаевой Е.А., администрация города Алатыря Чувашской Республики
                                                         постановляет:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проекта межевания территории: «Документация по планировке территории (проект межевания территории), расположенной по ул. 40 лет Победы Алатырского городского округа Чувашской Республики для перераспределения земель, находящих в государственной неразграниченной собственности и земельного участка с кадастровым номером 21:03:010426:254, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул. 40 лет Победы, дом 81 А, находящегося в частной собственности, разработанного ООО «Центр кадастра и оценки».

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел архитектуры, градостроительства, транспорта и жилищно – коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики.

И.о. главы города Алатыря                                                            Е.А. Ермолаева
Исп. И.Н. Трифонова
Тел. 8(83531) 2-03-01